
UCHWAŁA NR XX/219/15
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 30 grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr X/78/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 kwietnia 2015
roku w sprawie przyznania w 2015 roku dotacji celowych na prace konserwatorskie,

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków, położonych na obszarze Miasta Słupska.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca
2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014r. poz. 1446 ; z 2015r.
poz.  397, poz. 774 i  poz.  1505) w związku z  §3 ust.  1 uchwały Nr XVLI/716/09 Rady
Miejskiej w Słupsku z dnia 16 grudnia 2009r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków (Dziennik Województwa Pomorskiego Nr 17 poz. 295).

Rada Miejska w Słupsku uchwala, co następuje:

§1.

Załącznik do uchwały Nr X/78/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 kwietnia 2015 roku
w  sprawie  przyznania  w  2015  roku  dotacji  celowych  na  prace  konserwatorskie,
restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytkach  wpisanych  do  rejestru  zabytków,
położonych na obszarze Miasta Słupska otrzymuje brzmienie,  jak załącznik do niniejszej
uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.
§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska



załącznik do Uchwały Nr XX/219/15
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 30 grudnia 2015 roku

lp Nazwa podmiotu
otrzymującego dotację

Określenie zabytku adres/lokalizacja Określenie  zakresu prac
lub robót

Kwota dotacji % dotacji 
do wniosku

1 Zespół Szkół
Ekonomicznych 
i Technicznych

kamienica z 1889r.,
nr A-1840   w rejestrze

zabyt. woj. pom.

ul. Partyzantów 26 II etap prac remontowych
elewacji frontowej. 

30.000,00zł 4,71%

2 Szkoła Podstawowa nr 1 budynek z 1887r.,
nr A-1861  w rejestrze

zabyt. woj. pom.

ul. Lutosławskiego 23 kolejny  etap prac
konserwatorskich  elewacji
- wymiana 11 sztuk okien

oraz  renowacja
zabytkowych drzwi

zewnętrznych od frontu
i od zaplecza szkoły a
także dwóch witryn

wewnętrznych

45.438,51 zł 64,76%

3 Przedszkole Miejskie  nr 1 willa z 1908r., 
nr A-1850  w rejestrze

zabyt. woj. pom.

ul. Kilińskiego 33 kolejny etap prac 
w obiekcie-I część remontu

schodów od zaplecza, 
remont pom. sanit. 

oraz  wycinka drzew  

8.914,37zł 15%

4 Bałtycka Galeria Sztuki
Współczesnej

Baszta Czarownic 
z ok.1410r.,

nr A-55 w rejestrze
zabyt. woj. pom.

ul. Fr. Nullo 8 impregnacja i naprawa
ścian elewacji,

drewnianego okapu dachu
oraz  wykonanie

zabezpieczenia przeciwko
ptakom na całym obiekcie

12.266,10zł 42%

5 Słupska Izba Przemysłowo-
Handlowa na Region

Słupski

kamienica z ok.1911r., 
nr A-1270  w rejestrze

zabyt. woj. pom.

al. Sienkiewicza 19 zakończenie II-go etapu
prac renowacji sufitu 

i ścian auli

14.000,00zł 11,55%

6 Miejski Ośrodek Pomocy
Rodzinie

kamienica z ok.1900r.,
nr A-1208 w rejestrze

zabyt. woj. pom.

ul. Jaracza 9 renowacja drzwi
frontowych 

i wewnętrznych na piętrze

6.286,83zł 30%

7 Parafia Ewangelicko-
Augsburska 

p.w. św. Krzyża

kościół z 1860r.,
nr A-1329  w rejestrze

zabyt. woj. pom.

ul. Słowackiego 40 izolacja przyziemia 
i fundamentów kościoła

15.080,31zł 26%

8 Parafia Rzymsko-Katolicka
pw. NMPKRŚ

kościół z  pocz. XIVw.,
nr A-53  w rejestrze

zabyt. woj. pom.

Plac Mariacki-
ul. Łukasiewicza 7  

remont schodów głównych
i bocznych na wieżę

kościoła

16.136,72zł 50.%

9 Parafia Rzymsko-Katolicka
p.w. 

św. Jacka

dawna kaplica
poszpitalna 

z  I poł. XV w., 
nr A-111  w rejestrze

zabyt. woj. pom.

Plac bł. Br.
Kostkowskiego

remont wnętrza,  elewacji
zewnętrznych i pokrycia

dachowego kaplicy

21.372,40zł 30%

10 Robert Żakowiecki dawna pokolejowa wieża
ciśnień 

z ok.1910r., 
nr A-1872  w rejestrze

zabyt. woj. pom.

ul. Kołłątaja 27a refundacja opracowania
dok. proj. remontu obiektu

2.099,35zł 17,35%

11 Wspólnota Mieszkaniowa
„Tuwima34” 

kamienica mieszczańska 
z k. XIX w., 

nr A-1902  w rejestrze
zabyt. woj. pom.

ul. Tuwima 34 refundacja opracowania
badań konserwatorskich
ścian wewnętrznych oraz
dotacja do kontynuacji i

pogłębienia dalszych
badań 

3.200,00zł 50%

Σ 174.790,63 zł


